7 MONITOR LED HDMI 19” 20

8 WEBCAM 4

9 GABINETE BÁSICO COM FONTE 2

10 TECLADO USB 20

11 MOUSE USB 20

TOTAL 206

FICHA: 1556 MATERIAL DE CONSUMO

AÇÃO/ELEMENTO: 2164/3390.30 - AÇÕES PARA EXECUÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS E

ESPECIAIS

VALOR GLOBAL: R$34.496,00 (TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)
FONTE: 17060000

CAMPINA GRANDE, DATA DA ASSINATURA DIGITAL

Joab Kleber Lucena Machado
Secretário de Obras

ASSINATURAS

Código para verificação: B353-814C-1B06-3330